

TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
İŞLETME BÖLÜMÜ

PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME İYİLEŞTİRME RAPORU

Fakülte/YO/MYO/Enstitü	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
Bölüm/ Anabilim Dalı	İşletme
Güçlü Yanlar	
Güçlü Yan 1.	Nitelikli ve dinamik akademik personelin varlığı
Nasıl Sürdürülecek?	Bölümümüzde hali hazırda doktoralı araştırma görevlileri mevcuttur. Bunların öğretim üyesi kadrosuna atanması ile nitelikli ve dinamik akademik kadro genişleyecektir. Diğer taraftan nitelikli ve dinamik akademik personelin devamlılığı alttan yetişecek araştırma görevlilerinin varlığına bağlıdır. Yeni araştırma görevlisi kadrosu dekanlık vasıtasıyla üst yönetiminden talep edilecektir.
Güçlü Yan 2.	Lisansüstü programların bilim dalı bazlı olması
Nasıl Sürdürülecek?	Bilim dalı bazlı lisansüstü programlarında akademik unvanlar önemli olmaktadır. Kurum içi Doçent ve profesör yükselmeleri ile bilim dalı bazlı Lisansüstü programlarının devamı sağlanacak ve de niteliği geliştirilecektir.
Güçlü Yan 3.	Öğretim elemanları ile öğrenciler arasındaki güçlü iletişim kültürünün olması
Nasıl Sürdürülecek?	Öğretim elemanı ile öğrenci arasındaki güçlü iletişimin devamı için kulüp faaliyetleri, öğrenci kongreleri, paneller, söyleşiler, kariyer günleri gibi etkinlikler ve programlar düzenlenecektir.
Güçlü Yan 4.	Öğrenci kulübü faaliyetlerinin etkinliği
Nasıl Sürdürülecek?	Öğrenci kulüpleri vasıtasıyla söyleşi, panel, seminer, fabrika ziyareti gibi yeni etkinlikler planlanmaktadır. Ortaklaşa planlanacak bu faaliyetler ile öğrencilerin ve personelin faaliyetlere daha çok katılımı sağlanacaktır. Böylece Öğrenci kulübü faaliyetlerinin etkinliği ve çeşitliliği daha da artırılabilecektir.
Güçlü Yan 5.	İsteğe bağlı yabancı dil hazırlık sınıfının olması
Nasıl Sürdürülecek?	İsteğe bağlı yabancı dil hazırlık sınıfı uygulamasına devam edilecektir. İsteğe bağlı yabancı dil alan öğrencilere yönelik seçimlik yabancı dil alan dersleri açılacaktır.
Güçlü Yan 6.	Uzmanlaşmaya yardımcı seçmeli derslerin olması
Nasıl Sürdürülecek?	Hali hazırda literatürdeki gelişmeler ve piyasanın istekleri ışığında öğrencilerin uzmanlaşmasına katkı sağlayacak yeni

	seçimlik derslerin belirlenmesine yönelik çalışmalar var. Belirli periyotlarda bu çalışmalar devam edecektir.
Güçlü Yan 7.	Üniversite Sanayi işbirliği girişimlerinin bulunması
Nasıl Sürdürülecek?	Üniversite sanayi işbirliğinin geliştirilmesi için akademik personel teşvik edilecektir. Bu işbirliğinin devamı için teknoloji transfer ofisi ve teknoparkla ortaklaşa faaliyetler düzenlenecektir.
Gelişmeye Açık Yanlar	
Gelişmeye Açık Yan 1.	Öğretim üyelerinin ders yüklerinin fazla olması
Nasıl İyileştirilecek?	Öğretim üyesi başına düşen ders yükünün azaltılması için dekanlık vasıtasıyla üniversite yönetiminden Doktoralı araştırma görevlileri için kadro talep edilecektir.
Gelişmeye Açık Yan 2.	Yabancı dilde eğitim verebilmek adına ders açma imkânlarının kısıtlı olması
Nasıl İyileştirilecek?	Öğretim üyeleri ile görüşülerek yabancı dilde işlenecek seçilen dersler açılması teşvik edilecektir.
Gelişmeye Açık Yan 3.	Öğrencilerin staj yapma olanaklarının kısıtlı olması
Nasıl İyileştirilecek?	Kariyer merkezi ve Tokat teknoparkla iletişime geçilerek öğrencilerin staj imkânlarının artırılmasına çalışılacaktır.
Genel Değerlendirme	
<p>İşletme bölümünün güçlü yanlarının geliştirilmesi, gelişmeye açık yanlarının iyileştirilmesi için yapılması gereken faaliyetler katılımcı bir yaklaşımla personel ile ortaklaşa belirlenmiştir.</p> <p>Önümüzdeki dönemde faaliyetler titizlikle planlanacak ve yerine getirilecektir. Bölümümüzün gelişmesi adına kurum içi ve kurum dışı paydaşlarla her türlü işbirliği yapılacak olup ortaklaşa faaliyetler düzenlenecektir.</p>	